,

illis alias in suo robore permansuris , ad efte-

ctutn praesentium, et validitatis, omnium, et

singulorum praemissorum , hac vice dumtaxat
harum serie specialiter, et expresse derogamus,
et derogatum esse volumus, omnibusque con-
trariis quibuscumque.

§. 16. Per praesentes autem non intendimus , Facalta-

facultatibus Ycncrabilis Fratris Nostri Sanctae tes Cardi-

Romanac Ecclesiae Cardinalium Coliegii Decani na ' is De-

nunc et pro temporc existentis, ratione Ostien. cam
> IJ

ec*

et Veliternen. Ecclesiarum
,
quibus nunc et pro !? °.

p
r

^
tempore proeesse dignoscitur, tum etiam facul-

j

at jj ^ .

tatibus dilecti filii nunc et pro tempore etiam stolici

existentis Palatii Nostri Pracfccti , ratione Prac- prceser-

fccturac Palatii proedicti , ad formam littcrarum vantur.

Benedicti XIII. Pracdccessoris Nostri sub An-
nulo Piscatoris in forma Brevis sub datum diei

xxiv. mensis Septemb. anni Dom. MDCCXXVIII.
desuper expeditarum , eis , et eorum cuilibet

competcntibus , in aliquo procjudicare.

§. 27. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc Sanctio

paginam Nostri decreti, constitntionis, declara- Constitu-

tionis, revocationis, annullationis , et voluntatis tionis.

infringere, vel ci ausu temerario contraire ; si
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P o n t. quis autem hoc attentare praesumpserit , indi-

A. II. gnationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Pe-

tri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit ineur-

Dat. die SQnim< Datum Romae apud Sanctain Mariam
i5. Febr. Majorem quintodecimo Kalendas Martii anno
i;4 2 « Incarnationis Dominicae millesimo septingente-

simo quadragesimo primo , Pontificatus Nostri

Anno II.

P. Card, Pro-Datarius

D. Cardinalis Passioneus.

VlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Brevium.

Public. die 27. octobiis ejusdem Anni.

xlv. DISPENSATIONUM

Matrimonialium causas veraciter exponendas

,

et ab Executoribus omnino verificandas esse

statuitur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

Ad perpetuam rei memoriam.

Dispen- k

sationes J\d Apostolicae servitutis Nostrae ministerium
nonnisi

pert;net sedula invigilare cura, ut dispensatio-

causTs
^ nes suPer gradibus affinilatis , seu consanguini-

concedi tatis , intra quos Matrimonia contrabi prohiben-

debent. tur , vel super aliis a Sacris Ganonibus statutis
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impedimentis , nisi ev del)itis eausis non conce- A 5 k o

dantur, et omnia inde amovcantur, unde nota 1 74^*